２０２４年３月１９日

都道府県実業団バドミントン連盟 各位

日本実業団バドミントン連盟

２０２４年度日本実連支部登録について

拝啓

貴連盟におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟の運営にご協力をいた

だき、厚くお礼申し上げます。

２０２４年度の支部登録について、下記のとおりご案内いたします。 登録様式は、日本実連ホームページからダウ

ンロードをしていただきます。

登録ファイルは、Excel ファイルとなっておりますので、下記を参照の上、必要事項を記載いただき、日本実連

事務局まで送付して下さい。

敬具

記

Ⅰ．登録様式ファイルのダウンロードアドレス

日本実連ホームページ URL： https://www.badminton-jitsugyodan-jp.com/

 （「日本実業団バドミントン連盟」で検索して下さい。）

記載ページ： 「支部登録」ページからダウンロードして下さい。

●２０２４年度支部登録案内.pdf

●日本実連支部登録様式_２０２４.xlsx

Ⅱ．書類および記載上の注意事項

1. ２０２４年度登録書類関連

◼ ２０２４年度登録票 ［様式１］

振込名は、個人名でなく、必ず支部名（例：ｘｘx 県実業団バドミントン連盟）でお願いします。

本登録の承認のため、支部連盟会長および所属都道府県協会会長の捺印をお願いします。

都道府県協会会長の捺印欄を設けています。これにより、全日本実業団大会申込書への都道府県

協会会長承認欄は省略することとします。

◼ ２０２４年度日本実業団連盟登録票 ［様式２］

事務取扱者は、電子メールアドレスを記入して下さい。

事務書類の郵送は、支部の事務取扱者のご自宅に送付いたしますが、勤務先への送付を希望され

る方は、登録票の欄外にその旨の記載をお願いします。

◼ ２０２４年度加盟事業所一覧表 ［様式３］

加盟事業所のチーム名、事務取扱者名等を記入して下さい。

2. 支部代議員、ブロック理事、支部理事申請書類

◼ ２０２３・２０２４年度ブロック理事選出届 ［様式４］

代表支部より提出となります。

◼ ２０２３・２０２４年度支部理事選出届 ［様式５］

該当支部（東京都、神奈川県、愛知県、大阪府）のみの提出となります。

https://www.badminton-jitsugyodan-jp.com/
https://www.badminton-jitsugyodan-jp.com/
https://www.badminton-jitsugyodan-jp.com/
https://www.badminton-jitsugyodan-jp.com/
https://www.badminton-jitsugyodan-jp.com/
https://www.badminton-jitsugyodan-jp.com/

◼ ２０２４年度支部代議員選出届 ［様式６］

必ず選出届けをお願いします。提出がない場合は、理事長の方を支部代議員とさせていただきま

す。

◼ 被表彰者推薦書[様式７]

推薦者は、第７４回全日本実業団選手権大会（仙台市）にて表彰されます。「日本実業団バドミント

ン連盟表彰規程」に従い、推薦して下さい。

 第２条  功労賞を与える基準

(１) 全日本実業団バドミントン選手権大会に１５回以上出場の団体、又は１０回以上出場の監督、

コーチ、並びに選手

(２) 日本実業団バドミントン連盟の発展のために特に顕著な功績のある者

(３) 日本実業団バドミントン連盟の会長、副会長及び理事長を６年以上、若しくは理事、又は監事

を１０年以上歴任し、その功績が顕著な者

(４) バドミントンの技術、施設、用具、その他バドミントンに関する改善向上に特に功労のあった者

(５) その他理事会に於いて認めた者

3. 書類送付先

〒１６０-００２３

東京都新宿区西新宿 ７-２２-３７  ストーク西新宿４０１号

日本実業団バドミントン連盟 事務局 宛

ＴＥＬ：０３-３３６５-２７８５  ＦＡＸ：０３-３３６５-２１００

電子メール； jimukyoku@badminton-jitsugyodan-jp.com

※「２０２４年度登録票 ［様式１］」は捺印したものを、上記の日本実連事務局宛に郵送して下さい。

  電子印章の場合、郵送は不要です。

※合わせて、作成した登録票一式（電子ファイル）を電子メールで送付して下さい。

4. 締め切り （登録費振込みおよび全書類の提出） ２０２４年 ４月 ２６日（金） 必着

※ 提出期限の厳守をお願いいたします。

以上